
UCHWAŁA NR XLVIII/332/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 )

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 702 269,75 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 702 269,75 0,00
6257 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w miejscowościach Maćkowice, Kosienice wraz 
z rozbudową i przebudową oczyszczalni ścieków 
w Orzechowcach - refundacja wydatków 
poniesionych w 2017 roku

702 269,75 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

42 302,70 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 42 302,70 0,00
2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych
umowa nr DSRiN-I-7211-77/17 z dnia 15 marca 
2018 r.  na powierzenie zadań z Funduszu 
Sprawiedliwości polegających na nabyciu dla OSP 
wyposażenia i urządzeń ratownictwa

42 302,70 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

0,00 2 800,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

0,00 2 800,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 2 800,00

801 Oświata i wychowanie 1 934,45 0,00
80101 Szkoły podstawowe 871,45 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
refundacja z biura pracy za 2017 r.

871,45 0,00

80104 Przedszkola 1 063,00 0,00
0830 Wpływ z usług

Zwrot kosztów pobytu dzieci z innych gmin 
1 000,00

Id: C0B4ECC4-3F91-4150-89C8-437728D10E89. Podpisany Strona 1



w przedszkolach samorządowych
2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości
zwrot niewykorzystanej dotacji z ZSS NMP NP. 
w Bolestraszycach

63,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami 2 800,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 800,00 0,00

Razem dochody 749 306,90 2 800,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 440 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 440 000,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w miejscowościach Maćkowice, Kosienice wraz 
z rozbudową i przebudową oczyszczalni ścieków 
w Orzechowcach 

440 000,00 0,00

600 Transport i łączność 70 428,00 40 428,00
60013 Drogi publiczne powiatowe 8 000,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych
zwiększenie pomocy finansowej dla Powiatu na 
zadanie: "Przebudowa dróg powiatowych poprzez 
budowę chodnika w miejscowości Wyszatyce

8 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 40 428,00
4270 Zakup usług remontowych

remonty dróg gminnych w m.:
- Buszkowice - 10 000,00
- Wyszatyce - 16 640,00
- Kosienice - 9 900,00
- Żurawica - 3 888,00

0,00 40 428,00

60017 Drogi wewnętrzne 62 428,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi na dz. 1596 od posesji p. Urban 
do posesji p. Walczewskiej w m. Wyszatyce poprzez 
wykonanie nawierzchni ulepszonej betonowej - 
8 640,00
Przebudowa drogi na dz. 1316/322 w m. Żurawica 
poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej 
betonowej - 3 888,00
Przebudowa drogi na dz. 1190 w m. Kosienice 
poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej 
betonowej - 9 900,00

22 428,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 93 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00

Id: C0B4ECC4-3F91-4150-89C8-437728D10E89. Podpisany Strona 2



Przebudowa Budynku ul. Armii Krajowej 95 - 
10 000,00
Przebudowa Domu Ludowego w Wyszatycach -   
30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
zakup nieruchomości położonej w miejscowości 
Duńkowiczki

53 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 61 332,75 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 332,75 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa budynku Urzędu Gminy 61 332,75 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

91 302,70 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 91 302,70 0,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom
dotacja na zakup umundurowania dla:
OSP Orzechowce - 2 500,00
OSP Buszkowice - 1 500,00

4 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 572,70 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zakup wyposażenia i urządzeń ratownictwa dla OSP 
na terenie gminy
dotacja - 42 302,70
wkład własny 427,30

42 730,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Zakup samochodu dla OSP Orzechowce (+) 
35 000,00

35 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 871,45 1 000,00
80101 Szkoły podstawowe 871,45 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 871,45 0,00
80104 Przedszkola 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 000,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa oświetlenia ulicznego w Maćkowicach - 
20 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 
nr 116585R na dz. nr 294/85, 647, 723/14, 561/29, 
399/6 w m. Buszkowice - 7 000,00

27 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 000,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 3 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej przy 
stadionie w m. Buszkowice

3 000,00 0,00

Razem wydatki 787 934,90 41 428,00

§ 3. W uchwale Nr XLV/307/17 Rady Gminy Żurawica z dnia 28 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa Gminy 
Żurawica na 2018 rok w § 8  w dziale   801 "Oświata i wychowanie" w rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe" 
w paragrafie 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" nazwę zadania "Przebudowa i nadbudowa 
budynku ZSP Nr 1 - osiedle Wiarus - 330 000,00" zmienia się na "Zmiana konstrukcji dachu wraz z przebudową 

Id: C0B4ECC4-3F91-4150-89C8-437728D10E89. Podpisany Strona 3



budynku oraz przebudową instalacji gazowej w ramach termomodernizacji budynku ZSP Nr 1 przy ul. Gen. 
Maczka w Żurawicy - 330 000,00"

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 6. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: C0B4ECC4-3F91-4150-89C8-437728D10E89. Podpisany Strona 4


		2018-03-15T23:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




